
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10.02.2023 № 66 

 

Про переоформлення договору 

найму на квартиру № 12 по  

вул. Авіамістечко, 2 в с. Велика Круча 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 103, 106 Житлового кодексу України, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) 

переоформити договір найму на квартиру № 12 по вул. Авіамістечко, 2 в 

с.Велика Круча Лубенського району Полтавської області на ім’я Матвієнка 

Віталія Віталійовича, 04.08.1990 року народження, у зв’язку зі смертю його 

матері, основного наймача квартири – Матвієнко Ірини Василівни. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


